
 

 

Pruszków, 09.08.2024 r. 

WSR.271.25.2024 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 roku, 

poz. 1605 ze zm.), informuje, że w postępowaniu na:  

Realizacja Budżetów Obywatelskich 2024 – 5 części/  
 
1. Aktywny wypoczynek mieszkańców dz. Bąki 
2. Aktywnie i wesoło plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 w Pruszkowie 
3. Plac zabaw dla najmłodszych Pruszkowiaków przy Żłobku Miejskim nr 1 
4. Wspólna zabawa to podstawa – przebudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 
5. Ścieżka edukacyjna przy Szkole Podstawowej nr 10 w Pruszkowie 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.25.2024 
 
 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 1: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

1. 

 
WERAN Sp. z o.o 

54 – 433  Wrocław , ul. Nowodworska 12/9 
 

109 150,20 

2. 
                                           DBS BUD Sp. z o.o. 

04 – 644 Warszawa, ul. Axentowicza 1/29 
189 000,00 

3. 
                             ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 
143 710,00 

4. 
                              MODERN PARK  Joanna Ambroziak 

99 – 420 Łyszkowice, Nowe Grudze 10,  
 

 
109 802,10 

 
 

 
5. 
 
 

INTATTO MICHAŁ GRELUS 
ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

 
117 630,00 

 
6. 

 

 
Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05 – 800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 
 

144 000,00 

 
 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 2: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

1. 

 
WERAN Sp. z o.o 

54 – 433  Wrocław , ul. Nowodworska 12/9 
 

144 033,00 



 

 

2. 
                                           DBS BUD Sp. z o.o. 

04 – 644 Warszawa, ul. Axentowicza 1/29 
179 000,00 

3. 
ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 
123 050,00 

4. 

 
Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05 – 800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 
 

 
149 000,00 

 

 

 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 3: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

1. 

 
WERAN Sp. z o.o 

54 – 433  Wrocław , ul. Nowodworska 12/9 
 

117 711,00 

2. 
                                           DBS BUD Sp. z o.o. 

04 – 644 Warszawa, ul. Axentowicza 1/29 
149 000,00 

3. 
ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 
91 500,00 

4. 

 
Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05 – 800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 
 

 
157 686,00  

 

 

 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 4: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

1. 

 
WERAN Sp. z o.o 

54 – 433  Wrocław , ul. Nowodworska 12/9 
 

100 737,00 

2. 
                                           DBS BUD Sp. z o.o. 

04 – 644 Warszawa, ul. Axentowicza 1/29 
165 000,00 

3. 
ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 
83 065,00 

        4. 
                               Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05 – 800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 
 

 
157 000,00 

 
 



 

 

5. 
FreeKids s.c. A. Gąsiorek Z.Andruszewski 

55 – 106 Zawonia, Trzęsowice 
 

 
171 606,53 

 

 
 
 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 5: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

1. 

 
WERAN Sp. z o.o 

54 – 433  Wrocław , ul. Nowodworska 12/9 
 

28 290,00 

2. 
                                           DBS BUD Sp. z o.o. 

04 – 644 Warszawa, ul. Axentowicza 1/29 
109 000,00 

3. 
ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 
70 000,00 

4. 

                              
Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05 – 800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 
 

 
68 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
  


